LMIV-Formular (Pflichtang

aben nach GS1-Standard)

rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Verzeichnis der Zutaten (Kennzeichnung allergener Zutaten
durch GroRbuchstaben)

Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse

Attribut Bemerkung

GLN (ILN) Numerisch 4026539000003

Lieferanten-/Firmenname Text LABERTALER Heil- und Mineralquellen Getranke
Hausler GmbH

GTIN (EAN) der Endverbrauchereinheit Numerisch 4011366110209

Artikelbezeichnung Text Ro6hrl Bayern Liebe Weizen 20/0,5

Lieferantenartikelnummer Text 11510236

Glltig ab Datum Datum (TT.MM.JJJJ) 01.09.2022

Text

Text

Wenn zutreffend "J" setzen

Hefeweizen

Zutaten: Brauwasser, WEIZENMALZ,
GERSTENMALZ, Hefe, Hopfen, Hopfenausziige

Nettofiillmenge pro Einzelverpackung 20x0,5

Kontaktname

Brauerei rohrl GmbH

Kontaktadresse

Volumenprozente Alkohol (in %)

Numerisch ohne MaReinheit

94315 Straubin




